

SUSITARIMAS

DĖL 2022 M. RUGSĖJO 22 D. „KYBARTŲ GS IEŠMŲ NR. 2;4;6;8;16K;12K;22K;18;24;30, ESAMŲ SIGNALIZACIJOS, RYŠIŲ IR ELEKTROS ĮRENGINIŲ BEI PERVAŽOS 123+747 KM (J. BASANAČIAUS G.) REMONTO DARBŲ ATLIKIMO“ RANGOS SUTARTIES NR. SI-594/2022 PAKEITIMO

Akcinė bendrovė „LTG Infra“, juridinio asmens kodas 305202934, registruotos buveinės adresas Geležinkelio g. 2, LT-2100 Vilnius, Lietuva, atstovaujama Techninės priežiūros vadovo Arvydo Dveilio, veikiančio pagal 2023-07-18 įgaliojimą Nr. ĮG (INFRA)-173/2023 (toliau – „Užsakovas“),

ir

Leonhard Weiss Lietuva, UAB, juridinio asmens kodas 111694915, registruotos buveinės adresas Raudondvario pl. 131B-1, LT-47191 Kaunas, atstovaujama direktoriaus Michail Lipkin, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – **Rangovas**),

toliau kartu vadinami „**Šalimis**“, o kiekviena atskirai – „**Šalimi**“, atsižvelgdamos į tai, kad:

a) Šalys 2022 m. rugsėjo 22 d. sudarė statybos rangos sutartį Nr. SI-594/2022 (toliau – **Sutartis**), dėl Kybartų GS iešmų Nr. 2;4;6;8;16k;12k;22k;18;24;30, esamų signalizacijos, ryšių ir elektros įrenginių bei pervažos 123+747 km (J. Basanavičiaus g.) paprastojo remonto darbų atlikimo (toliau – **Darbai**);

b) Sutarties Specialiųjų sąlygų Priedo Nr. 2 „Darbų kiekių žiniaraštis“ nurodytiems darbams taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros būdas;

c) Rangovui vykdant sutartinius įsipareigojimus rangos darbų apimtyje atsirado poreikis papildomiems darbams, kurių Rangovas teikdamas pasiūlymą Darbų pirkime, nenumatė ir negalėjo numatyti. Vykdant Sutartį pasikeitė statybinės medžiagos skaldos balasto (toliau – Medžiaga) transportavimo dislokacija iš techninėje specifikacijoje numatytos Palemono GS Kaune į Draugystės GS Klaipėdoje.

Sutarties Specialiųjų sąlygų Priedo Nr. 1 „Techninė specifikacija“ Priedas Nr. 2 „Medžiagų kiekių žiniaraštis“ numatyta, jog tiekimo vieta, iš kurios Rangovui bus patiekta Medžiaga, yra Palemono GS Kaune. Deja, kaip žinia nuo 2021 m. pasikeitusi geopolitinė situacija, susijusi su vyksiančiu karu Ukrainoje įtakoją ir daugelį Užsakovo veiklos sričių, atsirado daug naujų reikalavimų bei draudimų įsigaliojus tarptautinėms sankcijoms. Tame tarpe pasikeitė ir Medžiagos tiekimo logistinės grandinės bei sąlygos.

Sutarčiai vykdyti būtiną Medžiagą dėl taikomų tarptautinių sankcijų tapo įmanoma gabenti tik jūriniu transportu ir sandėliuoti ją Klaipėdos GS bei Draugystės GS, esančiose Klaipėdos regione. Kas reiškia, jog galimybės Medžiagą tiekti iš Palemono GS, esančios Kauno regione nebėlio. Medžiagai transportuoti iš kitos nei techninėje specifikacijoje numatytos dislokacijos vietos tapo reikalingi papildomi finansiniai kaštai, kurie buvo įtakoti ne dėl Rangovo kaltės.

d) Pasikeitus Medžiagos transportavimo vietai Rangovas patyrė nenumatytų finansinių kaštų, kuriuos pagal Užsakovo prašymą bei vadovaudamasis Sutarties Bendrųjų Sąlygų 4.10.4 p. tinkamai pagrindė pateikdamas patirtų išlaidų skaičiavimus (Susitarimo Priedas Nr. 1);

e) papildomų Darbų (Medžiagos transportavimas iš Draugystės GS Klaipėdoje į Kybartų GS) bendra kaina 28 067,24 Eur be PVM (Susitarimo Priedas Nr.1) kas nuo bendros Sutarties kainos sudaro apie 0,0239 %.

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 straipsnio 2 dalimi¹ bei

¹ „Pirkimo sutartis <...> jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, nereikalaujant patikrinti, ar nėra šio straipsnio 4 dalies 1 - 4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra kartu visos šios sąlygos 1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų <...>; 2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija <...> 15 procentų - darbų pirkimo atveju; 3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties <...> pobūdis.“ „pakeitimas, neatsižvelgiant į jo vertę, nėra esminis, kaip nustatyta šio straipsnio 4 dalyje.“

² „Sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos teisės aktų nurodyta tvarka. Sutarties pakeitimai ir papildymai galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių.“

Sutarties Bendrųjų sąlygų 20.1 punktu² Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – **Susitarimas**), kuriuo susitarė:

1. Pakeisti Sutartį įtraukiant papildomus Darbus Susitarimo (Priedas Nr. 1), nurodytus Susitarimo Priedo Nr. 2 (Darbų kiekių žiniaraštis) **PAPILDOMI DARBAI, 1. Transportavimo darbai, eilutėje Nr. 1.1 Skaldos balasto transportavimas**, kurių bendra vertė yra 28 067,24 Eur be PVM (dvidešimt aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt septyni eurai ir 24 ct.)

2. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. punktą Pradinė Sutarties vertė bei pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3. punktą Sutarties kaina, išdėstant taip:

2.2. Pradinė Sutarties vertė (Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra 1 205 191,47 Eur (vienas milijonas du šimtai penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt vienas euras 47 ct). 21 proc. PVM yra 253 090,21 Eur (du šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt eurų 21 ct). Pradinė Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 1 458 281,68 Eur (vienas milijonas keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 68ct).

2.3. Sutarties kaina (Sutarties kaina neįskaitant PVM, yra 1 205 191,47 Eur vienas milijonas du šimtai penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt vienas euras 47 ct). 21 proc. PVM yra 253 090,21 Eur (du šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt eurų 21 ct). Pradinė Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 1 458 281,68 Eur (vienas milijonas keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 68ct).

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja tol, kol galioja Sutartis. Jeigu Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną, laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo antroji Šalis;

3. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus;

4. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis;

5. Visi ginčai, kylantys šio Susitarimo pagrindu, sprendžiami Sutartyje nustatyta tvarka;

6. Kiti Sutarties punktai nekeičiami, Susitarimui taikomos Sutarties nuostatos.

PRIDEDAMA:

1. Priedas, Rastas „Dėl patirtų išlaidų kompensavimo (skaldos pervežimas)“ 2023-10-09 Nr. 0095(LWLT)23-502, su priedais, 38 lapai;

2. Priedas, Darbų kiekių žiniaraštis.

ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI

UŽSAKOVAS	RANGOVAS
AB „LTG Infra“ Geležinkelio g. 2, 02100 Vilnius Juridinio asmens kodas 305202934 PVM mokėtojo kodas LT100012666211 Tel. +370 5269 3353 El. p. lginfra@litrail.lt „Swedbank“, AB, banko kodas 73000 A. s. Nr. LT21 7300 0101 5917 5126	Leonhard Weiss Lietuva, UAB Raudondvario pl. 131B-1, LT-47191 Kaunas, Tel. +370 373 40145 PVM mokėtojo kodas LT1126949113 Įmonės kodas 111694915 Įmonė registruota Juridinių asmenų registre

Šio dokumento pasirašymo, registracijos datos ir Nr. užfiksuojami šio dokumento metaduomenyse.

DARBU KIEKIU ŽINIARAŠTIS

Objektaş:

„Kybartų GS. iešmų Nr.2; 4; 6; 8; 16K; 12K; 22K; 18; 24; 30 esamų signalizacijos, ryšių ir elektros įrenginių bei pervažos 123+747 km (J. Basanavičiaus q.) remontas“

Finansavimo šaltinis:

Investicinės lėšos PX2002

Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	Pastabos
IEŠMAS NR. 2						
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai						
1.1.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	12,56	40,21 €	505,04 €	
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	52,07	40,21 €	2 093,73 €	
1.3.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: Elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių epiūra 1840 vnt/km.	km	0,01256	33 464,50 €	420,31 €	
1.4.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,05207	33 464,50 €	1 742,50 €	
			Skyriuje 1	Viso:	4 761,58 €	
2. Geležinkelio kelio grandžių surinkimo bazėje darbai						
2.1.	Gelžbetoninės gardelės surinkimas bazėje, kai pabėgių epiūra 2000 vnt/km. Elastinis bėgių tvirtinimas prie pabėgių	km	0,02364	38 511,76 €	910,42 €	
			Skyriuje 2	Viso:	910,42 €	
3. Geležinkelio kelio tiesimo darbai						
3.1.	Geležinkelio kelio tiesimas grandimis elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių	m	23,64	48,01 €	1 134,96 €	
			Skyriuje 3	Viso:	1 134,96 €	
4. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai						
4.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m³	52,00	36,26 €	1 885,52 €	
			Skyriuje 4	Viso:	1 885,52 €	
5. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai						
5.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	150,00	6,07 €	910,50 €	
5.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m³	210,00	10,55 €	2 215,50 €	
5.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m²	450,00	8,63 €	3 883,50 €	
			Skyriuje 5	Viso:	7 009,50 €	
6. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai						
6.1.	Iešmų 1/11, 1/12 ir prieigų ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €	
			Skyriuje 6	Viso:	8 070,85 €	
7. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai						
7.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	18,00	440,00 €	7 920,00 €	
			Skyriuje 7	Viso:	7 920,00 €	
8. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai						
8.1.	Iešmo 1/11, 1/12 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €	
8.2.	Esamo kelyje iešmo 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €	
8.3.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/11 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €	
8.4.	Iešmo valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pavara ir galinės padėties tikrintuvai)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €	
			Skyriuje 8	Viso:	19 778,96 €	
9. Utilizavimo darbai						
9.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	7,50	440,00 €	3 300,00 €	
			Skyriuje 9	Viso:	3 300,00 €	
10. Krovimo ir transportavimo darbai						
10.1.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statybvietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €	
			Skyriuje 10	Viso:	4 306,57 €	
11. Kiti darbai						
11.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €	
11.2.	Keldėžių jungių demontavimas ir keldėžių perkėlimas	kompl.	1,00	66,00 €	66,00 €	
11.3.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €	
11.4.	Riboženklis perstatymas	vnt.	1,00	190,50 €	190,50 €	
			Skyriuje 11	Viso:	320,30 €	
			Viso, Eur be PVM		59 398,66 €	
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	
IEŠMAS NR. 4						
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai						
1.1.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	5,04	40,21 €	202,66 €	
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	40,46	40,21 €	1 626,90 €	
1.3.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: Elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių epiūra 1840 vnt/km.	km	0,00504	33 464,50 €	168,66 €	
1.4.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,04046	33 464,50 €	1 353,97 €	
			Skyriuje 1	Viso:	3 352,19 €	
2. Geležinkelio kelio grandžių surinkimo bazėje darbai						
2.1.	Gelžbetoninės gardelės surinkimas bazėje, kai pabėgių epiūra 2000 vnt/km. Elastinis bėgių tvirtinimas prie pabėgių	km	0,0125	38 511,76 €	481,40 €	
			Skyriuje 2	Viso:	481,40 €	
3. Geležinkelio kelio tiesimo darbai						

3.1.	Geležinkelio kelio tiesimas grandimis elastingis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių	m	12,5	48,01 €	600,13 €	
			Skyriuje 3	Viso:	600,13 €	
4. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai						
4.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m ³	43,00	36,26 €	1 559,18 €	
			Skyriuje 4	Viso:	1 559,18 €	
5. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai						
5.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	130,00	6,07 €	789,10 €	
5.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m ³	170,00	10,55 €	1 793,50 €	
5.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m ²	370,00	8,63 €	3 193,10 €	
			Skyriuje 5	Viso:	5 775,70 €	
6. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai						
6.1.	Geležinkelio kelio ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	m	100,00	31,31 €	3 131,00 €	
	Iešmų 1/11, 1/12 ir prieigų ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €	
			Skyriuje 6	Viso:	11 201,85 €	
7. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai						
7.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	16,00	440,00 €	7 040,00 €	
			Skyriuje 7	Viso:	7 040,00 €	
8. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai						
8.1.	Iešmo 1/11, 1/12 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €	
8.2.	Esamo kelyje iešmo 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €	
8.3.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/11 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €	
8.4.	Iešmo valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pavana ir galinės padėties tikrintuvai)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €	
			Skyriuje 8	Viso:	19 778,96 €	
9. Utilizavimo darbai						
9.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	6,00	440,00 €	2 640,00 €	
			Skyriuje 9	Viso:	2 640,00 €	
10. Krovimo ir transportavimo darbai						
10.1.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statybvietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €	
			Skyriuje 10	Viso:	4 306,57 €	
11. Kiti darbai						
11.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €	
11.2.	Keldėžių jungių demontavimas ir keldėžių perkėlimas	kompl.	1,00	66,00 €	66,00 €	
11.3.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €	
11.4.	Riboženklų perstatymas	vnt.	1,00	190,50 €	190,50 €	
			Skyriuje 11	Viso:	320,30 €	
				Viso, Eur be PVM	57 056,28 €	
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	
IEŠMAS NR. 6						
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai (iešmas Nr. 6)						
1.1.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	40,59	40,21 €	1 632,12 €	
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	58,74	40,21 €	2 361,94 €	
1.3.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: Elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių epiūra 1840 vnt/km.	km	0,04059	33 464,50 €	1 358,32 €	
1.4.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,05874	33 464,50 €	1 965,70 €	
			Skyriuje 1	Viso:	7 318,08 €	
2. Geležinkelio kelio grandžių surinkimo bazėje darbai						
2.1.	Gelžbetoninės gardeles surinkimas bazėje, kai pabėgių epiūra 1840 vnt/km. Elastinis bėgių tvirtinimas prie pabėgių	km	0,0375	38 511,76 €	1 444,19 €	
2.2.	Grandžių surinkimas bazėje mediniais pabėgiais, kai pabėgių epiūra 2000 vnt/km. Elastinis bėgių tvirtinimas prie pabėgių	km	0,045	43 357,14 €	1 951,07 €	
			Skyriuje 2	Viso:	3 395,26 €	
3. Geležinkelio kelio tiesimo darbai						
3.1.	Geležinkelio kelio tiesimas grandimis elastingis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių	m	82,5	48,01 €	3 960,83 €	
			Skyriuje 3	Viso:	3 960,83 €	
4. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai						
4.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m ³	74,00	36,26 €	2 683,24 €	
			Skyriuje 4	Viso:	2 683,24 €	
5. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai						
5.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	120,00	6,07 €	728,40 €	
5.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m ³	310,00	10,55 €	3 270,50 €	
5.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m ²	670,00	8,63 €	5 782,10 €	
			Skyriuje 5	Viso:	9 781,00 €	
6. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai						
6.1.	Geležinkelio kelio ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	m	50,00	31,31 €	1 565,50 €	
6.2.	Iešmų 1/11, 1/12 ir prieigų ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €	
			Skyriuje 6	Viso:	9 636,35 €	
7. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai						
7.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	24,00	440,00 €	10 560,00 €	
			Skyriuje 7	Viso:	10 560,00 €	
8. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai						
8.1.	Iešmo 1/6, 1/9 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €	

8.2.	Esamo kelyje ieško 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €
8.3.	Ieško pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/11 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €
8.4.	Ieško valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pavara ir galinės padėties tikrintuvas)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €
			Skyriuje 8	Viso:	19 778,96 €
9. Utilizavimo darbai					
9.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	8,50	440,00 €	3 740,00 €
			Skyriuje 9	Viso:	3 740,00 €
10. Krovimo ir transportavimo darbai					
10.1.	Ieško pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statybietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €
			Skyriuje 10	Viso:	4 306,57 €
11. Darbai pervažose ir perėjose					
11.1.	Gelžbetoninės pervažos dangos demontavimas (kelias Nr. I, sąvaža tarp iešmų Nr. 6 – Nr. 8)	m ²	210,00	50,00 €	10 500,00 €
11.2.	Gumos kompozito dangos montavimas (kelias Nr. I, sąvaža tarp iešmų Nr. 6 – Nr. 8)	m ²	200,00	650,00 €	130 000,00 €
11.3.	Pervažos prieigų asfaltavimas	m ²	170,00	128,15 €	21 785,50 €
11.4.	Kiti darbai	objektas	1,00	2 000,00 €	2 000,00 €
			Skyriuje 11	Viso:	164 285,50 €
12. Kiti darbai					
12.1.	Ieško šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €
12.2.	Keldėžių jungių demontavimas ir keldėžių perkėlimas	kompl.	1,00	66,00 €	66,00 €
12.3.	Ieško valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €
12.4.	Siūlių tarp asfaltbetonio ir gelžbetoninių plokščių sandarinimas elastine polimerine medžiaga (bituminis hermetikas)	m	105,00	19,25 €	2 021,25 €
			Skyriuje 12	Viso:	2 151,05 €
			Viso, Eur be PVM		241 596,84 €
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
IEŠMAS NR. 8					
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai					
1.1.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	25,00	40,21 €	1 005,25 €
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	29,15	40,21 €	1 172,12 €
1.3.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: Elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių epiūra 1840 vnt/km.	km	0,025	33 464,50 €	836,61 €
1.4.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,02915	33 464,50 €	975,49 €
			Skyriuje 1	Viso:	3 989,47 €
2. Geležinkelio kelio grandžių surinkimo bazėje darbai					
2.1.	Gelžbetoninės gardelės surinkimas bazėje, kai pabėgių epiūra 2000 vnt/km. Elastinis bėgių tvirtinimas prie pabėgių	km	0,025	38 511,76 €	962,79 €
			Skyriuje 2	Viso:	962,79 €
3. Geležinkelio kelio tiesimo darbai					
3.1.	Geležinkelio kelio tiesimas grandimis elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių	m	25,00	48,01 €	1 200,25 €
			Skyriuje 3	Viso:	1 200,25 €
4. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai					
4.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m ³	46,00	36,26 €	1 667,96 €
			Skyriuje 4	Viso:	1 667,96 €
5. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai					
5.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	100,00	6,07 €	607,00 €
5.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m ³	185,00	10,55 €	1 951,75 €
5.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m ²	400,00	8,63 €	3 452,00 €
			Skyriuje 5	Viso:	6 010,75 €
6. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai					
6.1.	Geležinkelio kelio ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	m	200,00	31,31 €	6 262,00 €
6.2.	Iešmų 1/11, 1/12 ir prieigų ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €
			Skyriuje 6	Viso:	14 332,85 €
7. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai					
7.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	16,00	440,00 €	7 040,00 €
			Skyriuje 7	Viso:	7 040,00 €
8. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai					
8.1.	Ieško 1/6, 1/9 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €
8.2.	Esamo kelyje ieško 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €
8.3.	Ieško pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/11 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €
8.4.	Ieško valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pavara ir galinės padėties tikrintuvas)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €
			Skyriuje 8	Viso:	19 778,96 €
9. Utilizavimo darbai					
9.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	4,00	440,00 €	1 760,00 €
			Skyriuje 9	Viso:	1 760,00 €
10. Krovimo ir transportavimo darbai					
10.1.	Ieško pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statybietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €
			Skyriuje 10	Viso:	4 306,57 €
11. Darbai pervažose ir perėjose					
11.1.	Gelžbetoninės pervažos dangos demontavimas (kelias Nr. II)	m ²	110,00	50,00 €	5 500,00 €
11.2.	Gumos kompozito pervažos dangos montavimas (kelias Nr. II)	m ²	105,00	650,00 €	68 250,00 €
11.3.	Pervažos prieigų asfaltavimas	m ²	110,00	128,15 €	14 096,50 €

11.4.	Kiti darbai	objektas	1,00	2 000,00 €	2 000,00 €
			Skyriuje 11	Viso:	89 846,50 €
12. Kiti darbai					
12.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €
12.2.	Keldėžių jungių demontavimas ir keldėžių perkėlimas	kompl.	1,00	66,00 €	66,00 €
12.3.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €
12.4.	Siūlių tarp asfaltbetonio ir gelžbetoninių plokščių sandarinimas elastine polimerine medžiaga (bituminis hermetikas)	m	62,00	19,25 €	1 193,50 €
12.5.	Riboženklų perstatymas	vnt.	1,00	190,50 €	190,50 €
			Skyriuje 12	Viso:	1 513,80 €
				Viso, Eur be PVM	152 409,90 €
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
IEŠMAS NR. 12					
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai					
1.1.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	22,95	40,21 €	922,82 €
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,02295	33 464,50 €	768,01 €
			Skyriuje 1	Viso:	1 690,83 €
2. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai					
2.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m ³	33,00	36,26 €	1 196,58 €
			Skyriuje 2	Viso:	1 196,58 €
3. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai					
3.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	100,00	6,07 €	607,00 €
3.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m ³	125,00	10,55 €	1 318,75 €
3.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m ²	270,00	8,63 €	2 330,10 €
			Skyriuje 3	Viso:	4 255,85 €
4. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai					
4.1.	Iešmų 1/11, 1/12 ir prieigų ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €
			Skyriuje 4	Viso:	8 070,85 €
5. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai					
5.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	16,00	440,00 €	7 040,00 €
			Skyriuje 5	Viso:	7 040,00 €
6. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai (be priedangų)					
6.1.	Iešmo 1/11, 1/12 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €
6.2.	Esamo kelyje iešmo 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €
6.3.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/11 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €
6.4.	Iešmo valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pavarą ir galinės padėties tikrintuvą)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €
			Skyriuje 6	Viso:	19 778,96 €
7. Utilizavimo darbai					
7.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	3,00	440,00 €	1 320,00 €
			Skyriuje 7	Viso:	1 320,00 €
8. Krovimo ir transportavimo darbai					
8.1.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statyb vietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €
			Skyriuje 8	Viso:	4 306,57 €
9. Kiti darbai					
9.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €
9.2.	Keldėžių jungių demontavimas ir keldėžių perkėlimas	kompl.	1,00	76,20 €	76,20 €
9.3.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €
9.4.	Riboženklų perstatymas	vnt.	1,00	190,50 €	190,50 €
			Skyriuje 9	Viso:	330,50 €
				Viso, Eur be PVM	47 990,14 €
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
IEŠMAS NR. 16					
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai					
1.1.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	31,38	40,21 €	1 261,79 €
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,03138	33 464,50 €	1 050,12 €
			Skyriuje 1	Viso:	2 311,91 €
2. Geležinkelio kelio grandžių surinkimo bazėje darbai					
2.1.	Gelžbetoninės gardelės surinkimas bazėje, kai pabėgių epiūra 2000 vnt/km. Elastinis bėgių tvirtinimas prie pabėgių	km	0,0125	38 511,76 €	481,40 €
			Skyriuje 2	Viso:	481,40 €
3. Geležinkelio kelio tiesimo darbai					
3.1.	Geležinkelio kelio tiesimas grandimis elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių	m	12,5	48,01 €	600,13 €
			Skyriuje 3	Viso:	600,13 €
4. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai					
4.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m ³	36	36,26 €	1 305,36 €
			Skyriuje 4	Viso:	1 305,36 €
5. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai					
5.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	100	6,07 €	607,00 €
5.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m ³	140	10,55 €	1 477,00 €
5.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m ²	300	8,63 €	2 589,00 €
			Skyriuje 5	Viso:	4 673,00 €

6. Geležinkelio kelio, iešmų įtaisymas ir apdailos darbai						
6.1.	Iešmų 1/6, 1/9 ir prieigų įtaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1	8 070,85 €	8 070,85 €	
			Skyriuje 6	Viso:	8 070,85 €	
7. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai						
7.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	12	440,00 €	5 280,00 €	
			Skyriuje 7	Viso:	5 280,00 €	
8. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai						
8.1.	Iešmo 1/6, 1/9 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1	2 509,52 €	2 509,52 €	
8.2.	Esamo kelyje iešmo 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1	4 696,84 €	4 696,84 €	
8.3.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/9 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1	12 539,60 €	12 539,60 €	
8.4.	Iešmo valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pavara ir galinės padėties tikrintuvai)	kompl.	1	33,00 €	33,00 €	
			Skyriuje 8	Viso:	19 778,96 €	
9. Utilizavimo darbai						
9.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	4	440,00 €	1 760,00 €	
			Skyriuje 9	Viso:	1 760,00 €	
10. Krovimo ir transportavimo darbai						
10.1.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statyb vietę	kompl.	1	4 306,57 €	4 306,57 €	
			Skyriuje 10	Viso:	4 306,57 €	
11. Kiti darbai						
11.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1	8,80 €	8,80 €	
11.2.	Keldėžių jungių demontavimas ir keldėžių perkėlimas	kompl.	1	66,00 €	66,00 €	
11.3.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1	55,00 €	55,00 €	
11.4.	Riboženklų perstatymas	vnt.	1	190,50 €	190,50 €	
			Skyriuje 11	Viso:	320,30 €	
					Viso, Eur be PVM	48 888,48 €
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	
IEŠMAS NR. 18						
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai						
1.1.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	31,59	40,21 €	1 270,23 €	
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,03159	33 464,50 €	1 057,14 €	
			Skyriuje 1	Viso:	2 327,37 €	
2. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai						
2.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m ³	37,00	36,26 €	1 341,62 €	
			Skyriuje 2	Viso:	1 341,62 €	
3. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai						
3.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	100,00	6,07 €	607,00 €	
3.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m ³	145,00	10,55 €	1 529,75 €	
3.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m ²	310,00	8,63 €	2 675,30 €	
			Skyriuje 3	Viso:	4 812,05 €	
4. Geležinkelio kelio, iešmų įtaisymas ir apdailos darbai						
4.1.	Iešmų 1/6, 1/9 ir prieigų įtaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €	
			Skyriuje 4	Viso:	8 070,85 €	
5. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai						
5.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	14,00	440,00 €	6 160,00 €	
			Skyriuje 5	Viso:	6 160,00 €	
6. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai (be priedangų)						
6.1.	Iešmo 1/11, 1/12 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €	
6.2.	Esamo kelyje iešmo 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €	
6.3.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/9 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €	
6.4.	Iešmo valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pavara ir galinės padėties tikrintuvai)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €	
			Skyriuje 6	Viso:	19 778,96 €	
7. Utilizavimo darbai						
7.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	5,00	440,00 €	2 200,00 €	
			Skyriuje 7	Viso:	2 200,00 €	
8. Krovimo ir transportavimo darbai						
8.1.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statyb vietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €	
			Skyriuje 8	Viso:	4 306,57 €	
9. Kiti darbai						
9.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €	
9.2.	Keldėžių jungių demontavimas	kompl.	1,00	11,00 €	11,00 €	
9.3.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €	
9.4.	Riboženklų perstatymas	vnt.	1,00	190,50 €	190,50 €	
			Skyriuje 9	Viso:	265,30 €	
					Viso, Eur be PVM	49 262,72 €
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	
IEŠMAS NR. 22						
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai						
1.1.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	16,44	40,21 €	661,05 €	
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	18,98	40,21 €	763,19 €	

1.3.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: Elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių epiūra 1840 vnt/km.	km	0,01644	33 464,50 €	550,16 €
1.4.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,01898	33 464,50 €	635,16 €
			Skyriuje 1	Viso:	2 609,56 €
2. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai					
2.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m³	34,00	36,26 €	1 232,84 €
			Skyriuje 2	Viso:	1 232,84 €
3. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai					
3.1.	Bėgių keitimas: Bėgių tipas R65	msl	84,00	35,56 €	2 987,04 €
			Skyriuje 3	Viso:	2 987,04 €
4. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai					
4.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	100,00	6,07 €	607,00 €
4.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m³	130,00	10,55 €	1 371,50 €
4.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m²	280,00	8,63 €	2 416,40 €
			Skyriuje 4	Viso:	4 394,90 €
4. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai					
5.1.	Geležinkelio kelio ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	m	150,00	31,31 €	4 696,50 €
5.2.	Iešmų 1/11, 1/12 ir prieigų ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €
			Skyriuje 5	Viso:	12 767,35 €
6. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai					
6.1.	Sandūrų šivirinimas (termitu)	vnt.	24,00	440,00 €	10 560,00 €
			Skyriuje 6	Viso:	10 560,00 €
6. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai (be priedangų)					
7.1.	Iešmo 1/11, 1/12 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €
7.2.	Esamo kelyje iešmo 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €
7.3.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/11 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €
7.4.	Iešmo valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pvara ir galinės padėties tikrintuvai)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €
			Skyriuje 7	Viso:	19 778,96 €
8. Utilizavimo darbai					
8.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	3,00	440,00 €	1 320,00 €
			Skyriuje 8	Viso:	1 320,00 €
9. Krovimo ir transportavimo darbai					
9.1.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statybvietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €
			Skyriuje 9	Viso:	4 306,57 €
10. Kiti darbai					
10.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €
10.2.	Keldėžių jungių demontavimas ir keldėžių perkėlimas	kompl.	2,00	66,00 €	132,00 €
10.3.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €
10.4.	Riboženkliai perstatymas	vnt.	1,00	190,50 €	190,50 €
			Skyriuje 10	Viso:	386,30 €
				Viso, Eur be PVM	60 343,52 €
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
IEŠMAS NR. 24					
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai					
1.1.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	18,97	40,21 €	762,78 €
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,01897	33 464,50 €	634,82 €
			Skyriuje 1	Viso:	1 397,60 €
2. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai					
2.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m³	30,00	36,26 €	1 087,80 €
			Skyriuje 2	Viso:	1 087,80 €
3. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai					
3.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	90,00	6,07 €	546,30 €
3.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m³	110,00	10,55 €	1 160,50 €
3.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m²	240,00	8,63 €	2 071,20 €
			Skyriuje 3	Viso:	3 778,00 €
4. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai					
4.1.	Iešmų 1/6, 1/9 ir prieigų ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €
			Skyriuje 4	Viso:	8 070,85 €
5. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai					
5.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	12,00	440,00 €	5 280,00 €
			Skyriuje 5	Viso:	5 280,00 €
6. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai (be priedangų)					
6.1.	Iešmo 1/11, 1/12 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €
6.2.	Esamo kelyje iešmo 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €
6.3.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/9 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €
6.4.	Iešmo valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pvara ir galinės padėties tikrintuvai)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €
			Skyriuje 6	Viso:	19 778,96 €
7. Utilizavimo darbai					
7.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	3,00	440,00 €	1 320,00

8.1.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statyb vietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €
			Skyriuje 8	Viso:	4 306,57 €
9. Kiti darbai					
9.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €
9.2.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €
9.3.	Riboženklis perstatymas	vnt.	1,00	190,50 €	190,50 €
			Skyriuje 9	Viso:	254,30 €
				Viso, Eur be PVM	45 274,08 €
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
IEŠMAS NR. 30					
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai					
1.1.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	19,66	40,21 €	790,53 €
1.2.	Geležinkelio kelio su mediniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: KD bėgių tvirtinimas prie medinių pabėgių 1840 vnt/km.	km	0,01966	33 464,50 €	657,91 €
			Skyriuje 1	Viso:	1 448,44 €
2. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai					
2.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m ³	28,00	36,26 €	1 015,28 €
			Skyriuje 2	Viso:	1 015,28 €
3. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai					
3.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	80,00	6,07 €	485,60 €
3.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m ³	105,00	10,55 €	1 107,75 €
3.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m ²	225,00	8,63 €	1 941,75 €
			Skyriuje 3	Viso:	3 535,10 €
4. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai					
4.1.	Geležinkelio kelio ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	m	200,00	31,31 €	6 262,00 €
4.2.	Iešmų 1/6, 1/9 ir prieigų ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	kompl.	1,00	8 070,85 €	8 070,85 €
			Skyriuje 4	Viso:	14 332,85 €
5. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai					
5.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	16,00	440,00 €	7 040,00 €
			Skyriuje 5	Viso:	7 040,00 €
6. Iešmų keitimo ir demontavimo darbai (be priedangų)					
6.1.	Iešmo 1/6, 1/9 demontavimas atskirais elementais gamybinėje bazėje	kompl.	1,00	2 509,52 €	2 509,52 €
6.2.	Esamo kelyje iešmo 1/6, 1/9, 1/11, 1/12, 1/14 demontavimas blokais	kompl.	1,00	4 696,84 €	4 696,84 €
6.3.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje paklojimas (1/9 arba artimos konstrukcijos)	kompl.	1,00	12 539,60 €	12 539,60 €
6.4.	Iešmo valdymo įrangos montavimas ir reguliavimas (elektrinė pavara ir galinės padėties tikrintuvas)	kompl.	1,00	33,00 €	33,00 €
			Skyriuje 6	Viso:	19 778,96 €
7. Utilizavimo darbai					
7.1.	Medinių pabėgių utilizavimas	t	3,00	440,00 €	1 320,00 €
			Skyriuje 7	Viso:	1 320,00 €
8. Krovimo ir transportavimo darbai					
8.1.	Iešmo pilnai paruošto įtaisymui kelyje pristatymas į statyb vietę	kompl.	1,00	4 306,57 €	4 306,57 €
			Skyriuje 8	Viso:	4 306,57 €
9. Darbai pervažose ir perėjose					
9.1.	Gelžbetoninės pervažos dangos demontavimas (keliai Nr. 8, 9, 10)	m ²	82,50	50,00 €	4 125,00 €
9.2.	Gelžbetoninės pervažos dangos montavimas (keliai Nr. 8, 9, 10)	m ²	82,50	100,00 €	8 250,00 €
9.3.	Pervažos prieigų asfaltavimas	m ²	9,00	128,15 €	1 153,35 €
9.4.	Trinkelio klojimas (Pervažos prieigos)	m ²	14,50	55,00 €	797,50 €
9.5.	Kiti darbai	objektas	1,00	500,00 €	500,00 €
			Skyriuje 9	Viso:	14 825,85 €
10. Kiti darbai					
10.1.	Iešmo šildymo tenų demontavimas	kompl.	1,00	8,80 €	8,80 €
10.2.	Iešmo valdymo ir kontrolės įrangos atjungimas ir pajungimas bei reguliavimas, esant būtinumui kabelių perkėlimas	vnt.	1,00	55,00 €	55,00 €
			Skyriuje 10	Viso:	63,80 €
				Viso, Eur be PVM	67 666,85 €
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
PERVAŽA PER 28 Kel.					
1. Geležinkelio kelio išardymo darbai					
1.1.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas grandimis (nuo 12,5 m) ir transportavimas į stotį (iki 20 km. atstumu)	m	50,00	40,21 €	2 010,50 €
1.2.	Geležinkelio kelio su gelžbetoniniais pabėgiais išardymas atskirais elementais: Elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių epiūra 1840 vnt/km.	km	0,05	33 464,50 €	1 673,23 €
			Skyriuje 1	Viso:	3 683,73 €
2. Geležinkelio kelio grandžių surinkimo bazėje darbai					
2.1.	Gelžbetoninės gardelės surinkimas bazėje, kai pabėgių epiūra 2000 vnt/km.	km	0,05	38 511,76 €	1 925,59 €
			Skyriuje 2	Viso:	1 925,59 €
3. Geležinkelio kelio tiesimo darbai					
3.1.	Geležinkelio kelio tiesimas grandimis elastinis bėgių tvirtinimas prie gelžbetoninių pabėgių	m	50,00	48,01 €	2 400,50 €
			Skyriuje 3	Viso:	2 400,50 €
4. Geležinkelio kelio/iešmų balastavimo darbai					
4.1.	Geležinkelio kelio/iešmo balastavimas mechanizuotai skaldos/žvyro balastu	m ³	25,00	36,26 €	906,50 €
			Skyriuje 4	Viso:	906,50 €
5. Geležinkelio kelio bėgių ir sąvaržų keitimo darbai					

5.1.	Bėgių keitimas: Bėgių tipas R65	msl	25,00	35,56 €	889,00 €	
			Skyriuje 5	Viso:	889,00 €	
6. Geležinkelio kelio skaldos valymo ir skaldos balasto prizmės įrengimo darbai						
6.1.	Tarpukelių lyginimas ir tvarkymas	m	40,00	6,07 €	242,80 €	
6.2.	Esamo balasto (grunto) kasimas ir pakrovimas	m ³	100,00	10,55 €	1 055,00 €	
6.3.	Skaldos balasto prizmės (aikštelės) įrengimas po pabėgiais	m ²	240,00	8,63 €	2 071,20 €	
			Skyriuje 6	Viso:	3 369,00 €	
7. Geležinkelio kelio, iešmų ištaisymas ir apdailos darbai						
7.1.	Geležinkelio kelio ištaisymas mechanizuotai prieš atiduodant pastoviai eksploatacijai	m	200,00	31,31 €	6 262,00 €	
			Skyriuje 7	Viso:	6 262,00 €	
8. Geležinkelio kelio bėgių keitimo ilgabėgiais ir suvirinimo darbai						
8.1.	Sandūrų suvirinimas (termitu)	vnt.	2,00	440,00 €	880,00 €	
			Skyriuje 8	Viso:	880,00 €	
9. Darbai pervažose ir perėjose						
9.1.	Gelžbetoninės pervažos dangos demontavimas (kelias Nr. 28)	m ²	100,00	50,00 €	5 000,00 €	
9.2.	Gumos kompozito pervažos dangos montavimas (kelias Nr. 28)	m ²	95,00	650,00 €	61 750,00 €	
9.3.	Pervažos prieigų asfaltavimas	m ²	120,00	128,15 €	15 378,00 €	
9.4.	Kiti darbai	objektas	1,00	2 000,00 €	2 000,00 €	
			Skyriuje 9	Viso:	84 128,00 €	
10. Kiti darbai						
10.1.	Siūlių tarp asfaltbetonio ir gelžbetoninių plokščių sandarinimas elastine polimerine medžiaga (bituminis hermetikas)	m	58,00	19,25 €	1 116,50 €	
			Skyriuje 10	Viso:	1 116,50 €	
			Viso, Eur be PVM		105 560,82 €	
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	
VANDENS NUVEDIMO SISTEMA						
1. Darbai						
1.1.	Tranšėjos kasimas	m ³	155,00	11,55 €	1 790,25 €	
1.2.	10 cm PVC drenažo vamzdžiui pagrindo įrengimas iš smėlio-žvirgždo mišinio	m ³	13,00	55,00 €	715,00 €	
1.3.	PVC drenažo vamzdžio d-150 mm įrengimas	m	184,10	12,65 €	2 328,87 €	
1.4.	šulinio plastikinio dugno įrengimas d-400 mm	vnt.	5,00	32,45 €	162,25 €	
1.5.	šulinio d-400 mm įrengimas, h-1,27 m (gofruotas plastikinis)	vnt.	1,00	748,00 €	748,00 €	
1.6.	šulinio d-400 mm įrengimas, h-1,50 m (gofruotas plastikinis)	vnt.	1,00	748,00 €	748,00 €	
1.7.	šulinio d-400 mm įrengimas, h-1,57 m (gofruotas plastikinis)	vnt.	1,00	748,00 €	748,00 €	
1.8.	šulinio d-400 mm įrengimas, h-1,70 m (gofruotas plastikinis)	vnt.	1,00	748,00 €	748,00 €	
1.9.	šulinio d-400 mm įrengimas, h-2,09 m (gofruotas plastikinis)	vnt.	1,00	748,00 €	748,00 €	
1.10.	vamzdžių d-150 mm montavimas plastikiniuose šuliniuose	vnt.	10,00	66,00 €	660,00 €	
1.11.	vamzdžių d-100 mm montavimas plastikiniuose šuliniuose	vnt.	1,00	66,00 €	66,00 €	
1.12.	tranšėjos užpylimas žvirgždo skalda fr. 4/16 mm	m ³	160,00	27,67 €	4 427,20 €	
1.13.	g/b latakų su dangčiais įrengimas l= 1.0x0.3x0.3 m	m	101,00	44,55 €	4 499,55 €	
1.14.	trapo įrengimas (įtekėjimo dėžė 0,25x0,25x0,20)	vnt.	2,00	132,00 €	264,00 €	
1.15.	esamų inžinerinių tinklų apsaugojimas PVC 110 šarvu	m	45,00	4,95 €	222,75 €	
1.16.	aplinkos tvarkymo darbai (grunto planiravimas)	m ²	250,00	7,48 €	1 870,00 €	
			Skyriuje 1	Viso:	20 745,87 €	
			Viso, Eur be PVM		20 745,87 €	
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	
SIGNALIZACIJOS ĮRENGINIAI						
1. Demontavimo darbai						
1.1.	Iešmų elektros pavaros demontavimas	vnt.	10,00	273,00 €	2 730,00 €	Numatyta SG dalyje
1.2.	Galutinės padėties tikrintuvo demontavimas	vnt.	3,00	227,50 €	682,50 €	Numatyta SG dalyje
1.3.	Bėgių grandinių keldėžės demontavimas	vnt.	12,00	118,30 €	1 419,60 €	Numatyta SG dalyje
1.4.	Elektros pavaros, tikrintuvo prijungimo movos demontavimas	vnt.	10,00	182,00 €	1 820,00 €	Numatyta SG dalyje
1.5.	Elektros pavaros prijungimo transformatorių dėžės demontavimas	vnt.	3,00	163,80 €	491,40 €	Numatyta SG dalyje
1.6.	Žemojo šviesoforo su pamatu ir prijungimo mova demontavimas	vnt.	4,00	163,80 €	655,20 €	
1.7.	Stiebinio šviesoforo su pamatu demontavimas	vnt.	1,00	728,00 €	728,00 €	
1.8.	Keldėžių jungių, tame tarpe tašų demontavimas	vnt.	78,00	45,50 €	3 549,00 €	Numatyta SG dalyje
1.8.	Kabelių demontavimas iš RKKS	m	1 060,00	2,73 €	2 893,80 €	
			Skyriuje 1	Viso:	14 969,50 €	
2. Lauko darbai						
2.1.	Tranšėjų kasimas ir užkasimas	m	427,00	36,40 €	15 542,80 €	
2.2.	Duobių kasimas ir užkasimas	m ³	33,00	81,90 €	2 702,70 €	
2.3.	Uždaras praėjimas po keliais	m	84,00	54,60 €	4 586,40 €	
2.4.	Vamzdžio klojimas tranšėjoje	m	427,00	2,73 €	1 165,71 €	
2.5.	Signalinės juostos „Dėmesio kabelis“ klojimas	m	427,00	0,91 €	388,57 €	
2.6.	Kabelio klojimas vamzdžiuose	m	1310,00	3,64 €	4 768,40 €	
2.7.	Kabelio klojimas esamoje RKK sistemoje	m	1190,00	3,64 €	4 331,60 €	
2.8.	Iešmo elektros pavaros montavimas	vnt.	10,00	182,00 €	1 820,00 €	Numatyta SG dalyje
2.9.	Galutinės padėties tikrintuvo montavimas	vnt.	7,00	192,01 €	1 344,07 €	Numatyta SG dalyje
2.10.	Elektros pavaros, Tikrintuvo prijungimo movos montavimas ir kabelių prijungimas	vnt.	10,00	182,00 €	1 820,00 €	Numatyta SG dalyje
2.11.	Elektros pavaros prijungimo transformatorių dėžės montavimas ir kabelių prijungimas	vnt.	7,00	273,00 €	1 911,00 €	Numatyta SG dalyje, 3 vnt. naudojamos esamos
2.12.	Privirinamos bėgių sandūros jungės montavimas	vnt.	168,00	18,20 €	3 057,60 €	Numatyta SG dalyje
2.13.	2 tipo iešmo jungės montavimas	vnt.	168,00	27,30 €	4 586,40 €	Numatyta SG dalyje
2.14.	3 tipo iešmo jungės su tašu montavimas	vnt.	20,00	91,00 €	1 820,00 €	Numatyta SG dalyje
2.15.	Keldėžių jungių, tame tarpe tašų montavimas	vnt.	78,00	163,80 €	12 776,40 €	
2.16.	Žemojo šviesoforo su pamatu pastatymas ir kabelio prijungimas	vnt.	4,00	364,00 €	1 456,00 €	Naudojami esami

2.17.	Stiebinio šviesoforo su pamatu pastatymas ir kabelio prijungimas	vnt.	1,00	819,00 €	819,00 €	Naudojamas esamas
2.18.	Stiebinio šviesoforo įžeminimas	vnt.	1,00	773,50 €	773,50 €	
2.19.	Kabelių prijungimas keldėžėse	vnt.	12,00	218,40 €	2 620,80 €	Keldėžių montavimo darbai numatyti SG dalyje, naudojamos esamos
2.20.	POBS-5G tipo transformatoriaus montavimas	vnt.	1,00	291,20 €	291,20 €	
2.21.	Saugiklio be perdegimo kontrolės montavimas	vnt.	7,00	54,60 €	382,20 €	
2.22.	Rezistorių demontavimas ir montavimas keldėžėje	vnt.	2,00	14,56 €	29,12 €	+18B, +16-22C
2.23.	Bėgių grandinių galų ant keldėžės žymėjimas	vnt.	2,00	163,80 €	327,60 €	+18B, +16-22C
2.24.	Kabelių atjungimas ir prijungimas K2 kabelių spintoje	kompl.	1,00	3 367,00 €	3 367,00 €	
2.25.	Kabelių atjungimas ir prijungimas K4 kabelių spintoje	kompl.	1,00	3 276,00 €	3 276,00 €	
2.26.	Kabelių atjungimas ir prijungimas K6 kabelių spintoje	kompl.	1,00	3 731,00 €	3 731,00 €	
2.27.	Ieško elektros pavaros testavimas	vnt.	10,00	700,70 €	7 007,00 €	
2.28.	Ieško galutinės padėties tikrintuvo testavimas	vnt.	7,00	364,00 €	2 548,00 €	
2.29.	Šviesoforo testavimas	vnt.	5,00	364,00 €	1 820,00 €	
2.30.	Bėgių grandinių testavimas	vnt.	19,00	182,00 €	3 458,00 €	
			Skyriuje 2	Viso:	94 528,07 €	
3. Vidaus darbai						
3.1.	Saugiklio su perdegimo kontrole demontavimas ir montavimas	vnt.	1,00	45,50 €	45,50 €	
3.2.	Montavimo laido perjungimas stovė	vnt.	1,00	22,75 €	22,75 €	
			Skyriuje 3	Viso:	68,25 €	
				Viso, Eur be PVM	109 565,82 €	
Eil. Nr.	Darbų/šlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM	
IEŠMŲ ELEKTRINIS ŠILDYMAS						
1. Demontavimo darbai						
1.1	Skiriamųjų transformatorių demontavimas	kompl.	13,00	136,50 €	1 774,50 €	
1.2	Modulinio kirtiklio ASTM-80 demontavimas VS37-M10 spintoje	vnt.	1,00	27,30 €	27,30 €	
1.3	Kirtiklio DILOS1-100 demontavimas VS38-M10 spintoje	vnt.	1,00	27,30 €	27,30 €	
			Skyriuje 1	Viso:	1 829,10 €	
2. Montavimo darbai						
2.1	Modulinio kirtiklio montavimas VS37-M10 spintoje	vnt.	1,00	254,80 €	254,80 €	
2.2	Kirtiklio montavimas VS38-M10 spintoje	vnt.	1,00	273,00 €	273,00 €	
2.3	Tranšėjų kasimas kabeliams rankiniu būdu	m.	620,00	47,32 €	29 338,40 €	
2.4	Vamzdžių klojimas uždaru būdu	m	130,00	68,25 €	8 872,50 €	
2.5	Vamzdžių klojimas tranšėjoje	m	276,00	7,28 €	2 009,28 €	
2.6	Kabelių tiesimas vamzdžiuose	m	467,00	6,37 €	2 974,79 €	
2.7	Kabelių klojimas tranšėjoje	m	1494,00	6,37 €	9 516,78 €	
2.8	Tranšėjų užkasimas	m.	620,00	4,55 €	2 821,00 €	
2.9	Plotų išlyginimas	m2	620,00	10,69 €	6 627,80 €	
2.10	Skiriamųjų transformatorių montavimas	kompl.	10,00	2 002,00 €	20 020,00 €	
2.11	Šildymo elementų 4,0 m, 1,4 kW montavimas	kompl.	8,00	291,20 €	2 329,60 €	
2.12	Šildymo elementų 6,0 m, 2,0 kW montavimas	kompl.	32,00	354,90 €	11 356,80 €	
2.13	Jėgos kabelių prijungimas prie valdymo spintos	kompl.	10,00	118,30 €	1 183,00 €	
2.14	Jėgos kabelių prijungimas prie skiriamojo transformatoriaus	kompl.	10,00	118,30 €	1 183,00 €	
2.15	Kontrolinių kabelių galų prijungimas prie įrenginių	kompl.	20,00	81,90 €	1 638,00 €	
2.16	Kabelio galinių movų montavimas	kompl.	20,00	47,32 €	946,40 €	
2.17	Esamos elektrinės iešmų šildymo sistemos programinės įrangos (PcVue SCADA „HeatRail“ versija 11.0, Gamintojai -PcVue Solutions / ARC Informatique ir UAB „Fima“) konfigūravimą nutolusiose darbo vietose	kompl.	2,00	4 095,00 €	8 190,00 €	
			Skyriuje 2	Viso:	109 535,15 €	
				Viso, Eur be PVM	111 364,25 €	
PAPILDOMI DARBAI						
1. Transportavimo darbai						
1.1	Skaldos balasto transportavimas	kompl.	1,00	28 067,24 €	28 067,24 €	
			Skyriuje 2	Viso:	28 067,24 €	
				Viso, Eur be PVM	28 067,24 €	
BENDRA VERTĖ EUR. BE PVM.					1 205 191,47 €	